파워 아날라이저 PW6001
POWER ANALYZER PW6001
전력변환효율
향상을 위해
새로운 기능 추가
DC부터 고주파전력의 고정확도 측정과 분석을 1대로
차세대 파워 아날라이저
2

절연 BNC, 모터 입력용
코드길이 1.6 m
제품명 주문코드
AC/DC 커런트 센서 (50A) CT6862-05
AC/DC 커런트 센서 (200A) CT6863-05
AC/DC 커런트 센서 (500A) 9709-05
AC/DC 커런트 센서 (1000A) CT6865-05
AC/DC 커런트 프로브 (20A) CT6841-05
AC/DC 커런트 프로브 (200A) CT6843-05
AC/DC 커런트 프로브 (500A, φ20mm) CT6844-05
AC/DC 커런트 프로브 (500A, φ50mm) CT6845-05
AC/DC 커런트 프로브 (1000A) CT6846-05
AC/DC 커런트 박스 (50A , 3ch) PW9100-03
AC/DC 커런트 박스 (50A , 4ch) PW9100-04
제품명 주문코드
클램프 온 프로브 (30A） 3273-50
클램프 온 프로브 (150A） 3274
클램프 온 프로브 (500A） 3275
클램프 온 프로브 (30A） 3276
전류 프로브 (5A） CT6700
전류 프로브 (5A） CT6701
・ 휴대용 케이스 (하드트렁크 타입, 바퀴있음 )
・ D/A 출력 케이블 D-sub25 핀ー BNC(male）20ch 변환
・ Bluetooth® 시리얼 변환 어댑터용 전용 케이블 1 ｍ
・ 랙마운트 키트(EIA용, JIS용）
・ 광접속 케이블　최대 500 m
・ PW9100　5A 정격 버젼
・ 2,000A 관통형 센서
DISTRIBUTED BY